7. Novas semper harmonias vox meloda
concrepat.

Et in jubilum prolata mulcent aures or-
gana.

Digna per quem sunt victores Regi dant præ-
conia.

Fœlix cali quæ præsentem Regem cernit
 anima,
 Et sub sede spectat alta orbis volvi machi-
 nam:
 Solem, Lunam, & globosa cum planetis
 sydera.
 Christe, palma bellatorum, hoc in muni-
 cipium
 Introduc me post solutum militare cingu-
 lum;
 Fac consortem donativi beatorum civium.
 Proba vires inexhausto laboranti prælio:
 Ut quietem post præcinctum debeas eme-
 rito,
 Teque merear potiri sine fine præmio,
 Amen.

CAPVT XXVII.

*Laus continua, quam facit anima, ex contem-
 platione superna divinitatis.*

I. **B**enedic anima mea Domino, & omnia
 quæ intra me sunt, nomini sancto
 ejus. Benedic anima mea Domino, & noli
 oblivisci omnes retributiones ejus. Benedi-
 cite Domino omnia opera ejus, in omni
 loco dominationis ejus: benedic anima mea
 Domino. Laudemus Deum, quem laudant
 Angeli, adorant Dominationes, tremunt
 Potestates: cui Cherubim & Seraphim in-
 cessabili voce proclamant: Sanctus, San-
 ctus, Sanctus. Iungamus voces nostras
 vocibus Angelorum sanctorum, & com-
 munem Dominum laudemus pro modulo
 nostro.

2. Illi

2. Illi enim laudant Dominum purissime & incessanter: qui semper inhærent contemplationi divinæ, non per speculum & in ænigmate, sed facie ad faciem. Sed quis dicere vel cogitare sufficiat, qualis sit in conspectu Domini Dei omnipotentis illa beatorum spirituum cælestiumque virtutum innumera- bilis multitudo? Quæ sit in eis sine fine fe- stivitas visionis Dei? Quæ lætitia sine defe- ctu? Quis amoris ardor non crucians, sed de- lectans? Quod sit in eis desiderium visionis Dei cum satietate, & satietas cum desiderio: in quibus nec desiderium pœnam generat, nec satietas fastidium parit? Quomodo in- hærendo summæ beatitudini sint beati? Quomodo conjuncti vero lumini, facti lux sunt? Quomodo semper aspicientes incom- mutabilem Trinitatem, mutati sunt in in- commutabilitatem?

3. Sed quando illam Angelicæ dignitatis celsitudinem comprehendere poterimus, quando nec ipsius animæ nostræ naturam investigare valemus? Qualis est ista, quæ carnem vivificare potest, se autem in sanctis cogitationibus, ut volet, constringere non potest? Qualis est ista, tam fortis, tam infir- ma, tam parva, tam magna, quæ rimatur se- creta Dei, & cœlestia contemplatur: atque humanis commodis multarum artium peri- tiam perspicaci ingenio adinvenisse proba- tur? qualis ergo est ista, quæ tam multa de cæteris novit, & se, qualiter facta sit, prorsus ignorat? Licet enim nonnulla am- bigua, à quibusdam super ejus origine pro- ferantur,